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1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE 

 

 

 

GIRONE 1 - GIORNATA 3 

 

 

E.S. CILE   - LA PROVINCIALE 

 

F.C. STAMPINI   - CRAL CTM 

 

WATERFRESH CITY  - IL DRAGONCELLO FC 

 

 

4 – 2  

 

2 – 3  

 

0 – 4 

 

 

 

GIRONE 1 – CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

E.S. CILE 

 

 

7 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

9 
 

 

6 
 

 

+3 
 

 

IL DRAGONCELLO FC 

 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

10 
 

 

7 
 

 

+3 
 

 

LA PROVINCIALE 

 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

11 
 

 

10 
 

 

+1 
 

 

CRAL CTM 

 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

6 
 

 

8 
 

 

-2 
 

 

F.C. STAMPINI 

 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

8 
 

 

8 
 

 

0 
 

 

WATERFRESH CITY 

 

 

1 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

6 
 

 

11 
 

 

-5 
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LEGGENDA COLORI: 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE A 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE B 
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GIRONE 2 - GIORNATA 3 

 

 

BLACK MONKEY  - SESTU 

 

DA VINCI 81 CEP  - ATLETICO REAL 

 

EATDOGS TORNERIA PUDDU - FC BACUCCU 2007 

 

 

5 – 4  

 

2 – 3  

 

2 – 2 

 

 

 

GIRONE 2 – CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

BLACK MONKEY 

 

 

9 
 

 

3 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

16 
 

 

6 
 

 

+10 
 

 

ATLETICO REAL 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

6 
 

 

8 
 

 

-2 
 

 

EATDOGS TORNERIA PUDDU 

 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

8 
 

 

8 
 

 

0 
 

 

FC BACUCCU 2007 

 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

5 
 

 

8 
 

 

-3 
 

 

DA VINCI 81 CEP 

 

 

3 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

9 
 

 

9 
 

 

0 
 

 

SESTU 

 

 

0 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

4 
 

 

9 
 

 

-5 
 

 

 

LEGGENDA COLORI: 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE A 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE B 
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GIRONE 3 - GIORNATA 3 

 

 

LOS COMPADRES F.C.  - RWM ITALIA SPA 

 

MEDISANIT   - BEVERLY INPS 09012 

 

PILLAI & PORTAS FC  - QUELLI DEL CALCETTO 

 

 

7 – 1  

 

2 – 4  

 

1 – 3  

 

 

 

GIRONE 3 – CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

QUELLI DEL CALCETTO 

 

 

9 
 

 

3 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

15 
 

 

3 
 

 

+12 
 

 

PILLAI & PORTAS FC 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

13 
 

 

4 
 

 

+9 
 

 

LOS COMPADRES F.C. 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

11 
 

 

6 
 

 

+5 
 

 

BEVERLY INPS 09012 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

9 
 

 

6 
 

 

+3 
 

 

RWM ITALIA SPA 

 

 

0 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

4 
 

 

13 
 

 

-9 
 

 

MEDISANIT 

 

 

0 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

20 
 

 

-18 
 

 

 

LEGGENDA COLORI: 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE A 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE B 
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GIRONE 4 - GIORNATA 3 

 

 

FIRESTARTER CLUB  - FC ELMAS REAL 

 

MALU FLOR   - FC SANTA LUCIA 

 

NON E’ LA PESCHERIA  - PAPU F.C. 

 

 

2 – 6  

 

1 – 5  

 

2 – 0  

 

 

 

GIRONE 4 – CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

FC SANTA LUCIA 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

11 
 

 

5 
 

 

+6 
 

 

FC ELMAS REAL 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

11 
 

 

7 
 

 

+4 
 

 

MALU FLOR 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

10 
 

 

10 
 

 

0 
 

 

NON E’ LA PESCHERIA 

 

 

6 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

7 
 

 

7 
 

 

0 
 

 

PAPU F.C. 

 

 

3 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

8 
 

 

6 
 

 

+2 
 

 

FIRESTARTER CLUB 

 

 

0 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

3 
 

 

15 
 

 

-12 
 

 

 

LEGGENDA COLORI: 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE A 

 

QUALIFICATE PER LA SERIE B 
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2. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE 
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3. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

MARCATORE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

GOL FATTI 

 

 

SCAMERONI TOMMASO 

 

 

BLACK MONKEY 

 

 

9 

 

 

DESOGUS EDGARD 

 

 

QUELLI DEL CALCETTO 

 

 

6 

 

 

SALIS FRANCESCO 

 

 

IL DRAGONCELLO FC 

 

 

5 

 

 

SPIGA GIUSEPPE 

 

 

MALU FLOR 

 

 

PICCI ENRICO 

 

 

PILLAI & PORTAS FC 

 

 

LUSSU JACOPO 

 

 

BEVERLY INPS 09012 

 

 

4 

 

 

CAPPAI MATTEO 

 

 

CRAL CTM 

 

 

LO SCHIAVO ENRICO 

 

 

E.S. CILE 

 

 

PAU MAURO 

 

 

FC ELMAS REAL 

 

 

MELONI MICHELE 

 

 

LA PROVINCIALE 

 

 

LEONCINI NICOLA 

 

 

PAPU F.C. 

 

 

ATZENI NICOLAS 

 

 

ATLETICO REAL 

 

 

3 
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ATZORI RICCARDO 

 

 

BEVERLY INPS 09012 

 

 

CINTURA VALENTINO 

 

 

BLACK MONKEY 

 

 

AMBU CLAUDIO 

 

BELFIORI TOMMASO 

 

 

DA VINCI 81 CEP 

 

 

SERRA ALEX 

 

 

EATDOGS TORNERIA PUDDU 

 

 

MOCCI PAOLO 

 

 

FC SANTA LUCIA 

 

 

ARGIOLAS FABRIZIO 

 

D’ARCO ANTONIO 

 

 

LOS COMPADRES F.C. 

 

 

MILIA ALBERTO 

 

 

PILLAI & PORTAS FC 

 

 

MAMPRIN LUDOVICO 

 

 

QUELLI DEL CALCETTO 

 

 

SARRITZU MICHAEL 

 

 

ATLETICO REAL 

 

 

2 

 

 

MANCA ROBERTO 

 

 

BLACK MONKEY 

 

 

MORO DAVIDE FABIO 

 

 

EATDOGS TORNERIA PUDDU 

 

 

PODDIE NICOLO 

 

 

E.S. CILE 

 

 

COGONI DIEGO 

 

TUPPONI GIOVANNI 

 

 

FC BACUCCU 2007 

 

 

CHERCHI OSCAR 

 

 

FC ELMAS REAL 
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GARAU ENRICO 

 

 

SARRITZU MICHAEL 

 

TONA ALESSANDRO 

 

 

FC SANTA LUCIA 

 

 

AGNESA ROBERTO 

 

FAEDDA ANDREA 

 

ROBERTO MICHELE 

 

 

F.C. STAMPINI 

 

 

ADAMU GABRIEL 

 

 

FIRESTARTER CLUB 

 

 

ASTERO ANDREA 

 

NANNIPIERI FRANCESCO 

 

 

IL DRAGONCELLO FC 

 

 

PASTORINO MATTEO 

 

PUSCEDDU MARCO 

 

 

LA PROVINCIALE 

 

 

TCHASSE RODRIGUE 

 

 

LOS COMPADRES F.C. 

 

 

FARRIS RAFFAELE 

 

FRAU ALESSIO 

 

 

MALU FLOR 

 

 

TODDE FEDERICO 

 

 

MEDISANIT 

 

 

MURGIA ALESSANDRO BRUNO 

 

MURGIA EMILIANO 

 

PUSCEDDU FEDERICO SIMONE 

 

 

NON E’ LA PESCHERIA 

 

 

SECCI MANUEL 

 

 

PAPU F.C. 
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PILLAI EFISIO 

 

PILLAI & PORTAS FC 

 

 

CHIARENZA DAVIDE 

 

PIRAS MARCO 

 

 

QUELLI DEL CALCETTO 

 

 

SORO SANDRO 

 

 

SESTU 

 

 

PITTAU ANDREA 

 

 

WATERFRESH CITY 

 

 

LAI MATTIA 

 

 

ATLETICO REAL 

 

 

1 

 

 

MAMELI SIMONE 

 

MELIS MASSIMO 

 

 

BEVERLY INPS 09012 

 

 

CASALESE ANDREA 

 

PUSCEDDU MAURO 

 

 

BLACK MONKEY 

 

 

FLORIS GIANLUCA 

 

MELIS FRANCESCO 

 

 

CRAL CTM 

 

 

ARIPPA LUCA 

 

DE MARTINO PAOLO 

 

SPIGA GABRIELE 

 

 

DA VINCI 81 CEP 

 

 

FARRIS MARCO 

 

IBBA RICCARDO 

 

TOCCO FRANCESCO 

 

 

EATDOGS TORNERIA PUDDU 

 

 

CARTA MATTEO 

 

CONTU MARCO 

 

E.S. CILE 
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RICCI RICCARDO 

 

 

PICCI ANDREA 

 

 

FC BACUCCU 2007 

 

 

MOLINARI CARLO ALBERTO 

 

MOLINARI EFISIO 

 

RUGGERI STEFANO 

 

 

FC ELMAS REAL 

 

 

LOCCI GIOVANNI 

 

LOCCI MAURO 

 

MOCCI RICCARDO 

 

SARRITZU YURI 

 

 

FC SANTA LUCIA 

 

 

COGONI FEDERICO 

 

PILIA LUCA 

 

 

F.C. STAMPINI 

 

 

SANNA DAVIDE 

 

 

FIRESTARTER CLUB 

 

 

BOI ROBERTO 

 

 

IL DRAGONCELLO FC 

 

 

MASALA MATTEO DAVIDE 

 

MEREU ANDREA 

 

PILUDU ELIGIO 

 

 

LA PROVINCIALE 

 

 

D’ARCO SIMONE 

 

PUGGIONI FABIO 

 

PIRAS MARCO 

 

 

LOS COMPADRES F.C. 

 

 

MELIS MATTEO 

 

MALU FLOR 
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SALIS RICCARDO 

 

 

NON E’ LA PESCHERIA 

 

 

BINDI STEFANO 

 

DI SALVO LUIGI ALESSANDRO 

 

 

PAPU F.C. 

 

 

COGONI OMAR 

 

LACCORTE MATTEO 

 

PILI SIMONE 

 

 

PILLAI & PORTAS FC 

 

 

CABONI DENNIS 

 

MURGIA ALESSANDRO 

 

 

QUELLI DEL CALCETTO 

 

 

MURRU NICOLA 

 

PODDA IVAN 

 

PORCEDDA MAURIZIO 

 

SECCI FABRIZIO 

 

 

RWM ITALIA SPA 

 

 

FARRIS MICHELE 

 

SIMBULA MATTEO 

 

 

SESTU 

 

 

CANCEDDA MICHELE 

 

CONGIU GIOVANNI 

 

CORDA LUCA 

 

RAMOHITO VALDI 

 

 

WATERFRESH CITY 

 

 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

PUNTI BEST 

 



ASD AT League 

Tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

 

SCAMERONI TOMMASO 

 

 

BLACK MONKEY 

 

 

3 

 

 

LO SCHIAVO ENRICO 

 

 

E.S. CILE 

 

 

2 

 

 

SALIS FRANCESCO 

 

 

IL DRAGONCELLO FC 

 

 

ARGIOLAS FABRIZIO 

 

 

LOS COMPADRES F.C. 

 

 

SPIGA GIUSEPPE 

 

 

MALU FLOR 

 

 

PICCI ENRICO 

 

 

PILLAI & PORTAS FC 

 

 

DESOGUS EDGARD 

 

 

QUELLI DEL CALCETTO 

 

 

ATZENI NICOLAS 

 

SARRITZU MICHAEL 

 

 

ATLETICO REAL 

 

 

1 

 

 

ATZORI RICCARDO 

 

LUSSU JACOPO 

 

 

BEVERLY INPS 09012 

 

 

CAPPAI MATTEO 

 

MELIS FRANCESCO 

 

 

CRAL CTM 

 

 

AMBU CLAUDIO 

 

 

DA VINCI 81 CEP 

 

 

SERRA ALEX 

 

 

EATDOGS TORNERIA PUDDU 

 

 

COGONI DIEGO 

 

TUPPONI GIOVANNI 

 

 

FC BACUCCU 2007 
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GARAU ENRICO 

 

PAU MAURO 

 

FC ELMAS REAL 

 

 

MOCCI PAOLO 

 

TONA ALESSANDRO 

 

 

FC SANTA LUCIA 

 

 

AGNESA ROBERTO 

 

 

F.C. STAMPINI 

 

 

LEONCINI NICOLA 

 

 

GLI INDECISI 

 

 

MELONI MICHELE 

 

PASTORINO MATTEO 

 

 

LA PROVINCIALE 

 

 

MURGIA ALESSANDRO BRUNO 

 

PUSCEDDU FEDERICO SIMONE 

 

 

NON E’ LA PESCHERIA 

 

 

SECCI MANUEL 

 

 

PAPU F.C. 

 

 

MAMPRIN LUDOVICO 

 

 

QUELLI DEL CALCETTO 

 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

PUNTI BEST 

 

 

ORRU ALESSANDRO 

 

 

BLACK MONKEY 

 

 

3 

 

 

AIANA MATTEO 

 

 

FC ELMAS REAL 

 

 

GARCIA DIAZ GABRIEL 

 

 

ATLETICO REAL 

 

 

2 

 

 

LECCA STEFANO 

 

BEVERLY INPS 09012 
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XAXA MARCO 

 

 

FC SANTA LUCIA 

 

 

MONTIS FEDERICO 

 

 

F.C. STAMPINI 

 

 

BUSONERA DANILO 

 

 

LA PROVINCIALE 

 

 

ATZEI DANIELE 

 

 

CRAL CTM 

 

 

1 

 

 

DIANA FRANCESCO 

 

PEARA FABIO 

 

 

DA VINCI 81 CEP 

 

 

FA MANUEL 

 

PATTERI ALESSIO 

 

 

EATDOGS TORNERIA PUDDU 

 

 

CAOCCI DIONISIO ROBERTO 

 

MASALA PAOLO 

 

 

E.S. CILE 

 

 

RAFFONE ANDREA 

 

 

GLI INDECISI 

 

 

PACI MARCO 

 

SALIS NICOLA 

 

 

IL DRAGONCELLO FC 

 

 

CALLAI YURI 

 

MASNATA NICOLA 

 

 

LOS COMPADRES F.C. 

 

 

NUGHES GIUSEPPE 

 

 

MALU FLOR 

 

 

PORCEDDA ALBERTO 

 

 

MEDISANIT 
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PIRAS CRISTIAN 

 

NON E’ LA PESCHERIA 

 

 

PINNA DANIEL 

 

SARIGU LUCA 

 

 

PAPU F.C. 

 

 

MULLIRI ANTONIO 

 

VACCARGIU ROBERTO 

 

 

PILLAI & PORTAS FC 

 

 

ABIS GIANLUIGI 

 

 

RWM ITALIA SPA 

 

 

CARTA MATTIA 

 

 

QUELLI DEL CALCETTO 
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4. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

 

- 

   

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

 

 

SQUADRE 

 

PERDITA DELLA GARA 

 

- 

 

AMMENDA 

 

- 

 

 

ALLENATORI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA 

 

- 
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DIRIGENTI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA 

 

- 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

 

- 

 

AMMENDA 

 

- 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 

 

III AMMONIZIONE 

 

- 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 

 

- 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 
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MEREU ANDREA   (LA PROVINCIALE) 

 

FLORE MARCO   (RWM ITALIA SPA) 

 

I AMMONIZIONE 

 

URRU ANDREA   (BEVERLY INPS 09012) 

 

DEMURTAS MICHELE  (BLACK MONKEY) 

 

MANCA ROBERTO 

 

AMBU NICOLA   (DA VINCI 81 CEP) 

 

CORONA ANDREA  (EATDOGS TORNERIA PUDDU) 

 

ONNIS FILIPPO 

 

CARTA MATTEO   (E.S. CILE) 

 

HU SIMONE 

 

COGONI DIEGO  (FC BACUCCU 2007) 

 

USAI ALBERTO 

 

MOCCI PAOLO   (FC SANTA LUCIA) 

 

TONA ALESSANDRO 

 

MELONI MICHELE  (LA PROVINCIALE) 

 

PASTORINO MATTEO 

 

SPIGA MATTEO 

 

GIOE SALVATORE  (LOS COMPADRES F.C.) 

 

GIOE SALVATORE  (PAPU F.C.) 

 

SANNA MICHELANGELO (QUELLI DEL CALCETTO) 

 

PORRU LUCA   (WATERFRESH CITY) 
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5. VARIE ED EVENTUALI 
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IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 

                                         F.Farris                       G.L.Uccheddu 

 

 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 27 NOVEMBRE 2023 


